
 

                                            ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.246.2020 

                                            BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

    z  dnia 30 listopada 2020 r. 

 

 

w  sprawie: zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2020 rok. 

 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm
1
) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

   

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia, zwiększenia w planie wydatków bieżących – zgodnie   

       z załącznikiem Nr 1. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284,  

   poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175.   

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr BBM.0050.246.2020 Burmistrza  Miasta Sulejówek         

z  dnia 30 listopada 2020 r. w  sprawie zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2020 rok. 

    

Dokonuje się  następujących zmian  w planie wydatków budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2020 rok: 

 

 

      1. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa wprowadza się  następujące zmiany:  

 

a. w rozdziale 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   

§ 4210 kwota  1.060,00 zł  - zmniejszenie  planu wydatków bieżących, 

b. w rozdziale 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   

§ 4390 kwota  3.540,00 zł  - zmniejszenie  planu wydatków bieżących, 

 

c. w rozdziale 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   

§ 4300 kwota  4.600,00 zł - zwiększenie  planu wydatków bieżących. 

 

 

2. W dziale 750 Administracja publiczna wprowadza się  następujące zmiany:  

 

a.  w rozdziale 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 4300 kwota 

     10.000,00 zł - zmniejszenie  planu wydatków bieżących, 

 

b. w rozdziale 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) § 4210 kwota  

    10.000,00 zł - zwiększenie  planu wydatków bieżących. 

 

 

3. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa wprowadza się  

następujące zmiany:  

 

a.   w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne § 3020 kwota  1.000,00 zł 

      - zmniejszenie  planu wydatków bieżących, 

b.   w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne § 4210 kwota  2.800,00 zł               

      - zmniejszenie  planu wydatków bieżących, 

c.   w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne § 4270 kwota  100,00 zł     

       - zmniejszenie  planu wydatków bieżących, 

d.   w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne § 4280 kwota  750,00 zł   

      - zmniejszenie  planu wydatków bieżących, 

e.   w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne § 4360 kwota  450,00 zł     

      - zmniejszenie  planu wydatków bieżących, 

f.   w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne § 4430 kwota  1.306,00 zł           

       - zmniejszenie  planu wydatków bieżących, 

 

g.   w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne § 4300 kwota  6.406,00 zł   

     - zwiększenie  planu wydatków bieżących. 

 

 

 

 

 



    4.  Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1  

 

 W dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się  następujące zmiany:  

 

a. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4120/01 kwota 10.000,00 zł - zmniejszenie   

planu wydatków bieżących, 

b. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4410/01 kwota 2.200,00 zł - zmniejszenie   

planu wydatków bieżących, 

c. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4440/01 kwota 12.888,00 zł - zmniejszenie   

planu wydatków bieżących, 

d. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4700/01 kwota 3.000,00 zł - zmniejszenie   

planu wydatków bieżących, 

 

e. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4210/01 kwota 7.000,00 zł - zwiększenie   

planu wydatków bieżących, 

f. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4240/01 kwota 6.000,00 zł - zwiększenie   

planu wydatków bieżących, 

g. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4300/01 kwota 15.088,00 zł - zwiększenie   

planu wydatków bieżących, 

 

 

h. w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  

         § 4440/01 kwota 6.370,00 zł – zmniejszenie  planu wydatków bieżących,  

 

     i. w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych       

         § 4240/01 kwota 6.370,00 zł – zwiększenie  planu wydatków bieżących.  

 

 

     j. w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4700/01 kwota        

  12.262,00 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących, 

 

     k. w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4210/01 kwota        

         10.952,00 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących, 

     l. w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4300/01 kwota    

          1.310,00 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących. 

 

    m. w rozdziale 80148 Stołówki szkolne § 4440/01 kwota 1.800,00 zł - zmniejszenie  

           planu wydatków bieżących,    

   

     n. w rozdziale 80148 Stołówki szkolne § 4210/01 kwota 1.800,00 zł - zwiększenie planu  

         wydatków bieżących.        

  

     o. w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji  

         nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,    

         liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych      

         oraz szkołach artystycznych § 4440/01 kwota 5.028,00 zł - zmniejszenie planu  

         wydatków bieżących,        

 

 

 



     p. w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji    

         nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,  

         liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych  

         oraz szkołach artystycznych § 4240/01 kwota 5.028,00 zł - zwiększenie planu  

         wydatków bieżących.        

 

W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza wprowadza się  następujące zmiany:  

 

a. w rozdziale 85401 Świetlice szkolne § 4440/01 kwota  4.368,00 zł - zmniejszenie  

planu wydatków bieżących, 

 

b. w rozdziale 85401 Świetlice szkolne § 4240/01 kwota  4.368,00 zł - zwiększenie  

planu wydatków bieżących. 

 

 

    5.  Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 z oddziałami integracyjnymi  

 

 W dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się  następujące zmiany:  

 

a. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4440/02 kwota 12.860,00 zł - zmniejszenie  

planu wydatków bieżących, 

 

b. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4210/02 kwota 2.000,00 zł - zwiększenie  

planu wydatków bieżących, 

c. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4240/02 kwota 8.000,00 zł - zwiększenie  

planu wydatków bieżących, 

d. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4260/02 kwota 4.000,00 zł - zwiększenie  

planu wydatków bieżących, 

e. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4300/02 kwota 8.803,00 zł - zwiększenie  

planu wydatków bieżących, 

f. w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § 4440/02 kwota 

6.544,00 zł – zmniejszenie  planu wydatków bieżących,  

 

g. w rozdziale 80148 Stołówki szkolne § 4440/02 kwota 1.116,00 zł - zwiększenie planu 

wydatków bieżących,  

     

h. w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji  

            nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

            w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego   

            § 4440/02 kwota 492,00 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących,       

 

i. w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych                            

oraz szkołach artystycznych § 4440/02 kwota 4.023,00 zł - zmniejszenie planu 

wydatków bieżących. 

 

 

        

 



W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza wprowadza się  następujące zmiany:  

 

a. w rozdziale 85401 Świetlice szkolne § 4440/02 kwota  1.322,00 zł - zmniejszenie  

planu wydatków bieżących, 

 

b. w rozdziale 85401 Świetlice szkolne § 4210/02 kwota  1.322,00 zł - zwiększenie  

planu wydatków bieżących. 

 

 

6.  Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3  

 

 W dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się  następujące zmiany:  

 

a. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4260/03 kwota 3.000,00 zł - zmniejszenie   

planu wydatków bieżących, 

b. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4280/03 kwota 2.988,00 zł - zmniejszenie   

planu wydatków bieżących, 

c. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4360/03 kwota 689,00 zł - zmniejszenie   

planu wydatków bieżących, 

d. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4410/03 kwota 1.687,00 zł - zmniejszenie   

planu wydatków bieżących, 

e. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4700/03 kwota 4.163,00 zł - zmniejszenie   

planu wydatków bieżących, 

 

f. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4210/03 kwota 7.280,00 zł - zwiększenie   

planu wydatków bieżących, 

g. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4300/03 kwota 7.300,00 zł - zwiększenie   

planu wydatków bieżących, 

 

     h. w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4700/03 kwota        

   1.008,00 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących, 

 

     i. w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4300/03 kwota        

        1.008,00 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących, 

 

     j. w rozdziale 80148 Stołówki szkolne § 4270/03 kwota 2.053,00 zł - zmniejszenie planu  

        wydatków bieżących,  

 

 

    7.  Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4  

 

 W dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się  następujące zmiany:  

 

a. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4120/04 kwota 16.600,00 zł - zmniejszenie   

planu wydatków bieżących, 

b. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4240/04 kwota 1.600,00 zł - zmniejszenie   

planu wydatków bieżących, 

 

c. w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe § 4110/04 kwota 16.600,00 zł - zwiększenie   

planu wydatków bieżących, 



d. w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § 4110/04 kwota 

810,00 zł – zwiększenie  planu wydatków bieżących,  

 

 

    e. w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4300/04 kwota        

      2.000,00 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących, 

 

    f. w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4700/04 kwota        

2.000,00 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących, 

 

    g. w rozdziale 80148 Stołówki szkolne § 4110/04 kwota 950,00 zł – zwiększenie planu  

          wydatków bieżących,  

 

h. w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych                            

oraz szkołach artystycznych § 4240/04 kwota 160,00 zł - zmniejszenie planu 

wydatków bieżących.        

 

 

8.  Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

 

      W dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się  następujące zmiany:  

 

a. w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące § 4120/01 kwota 3.000,00 zł - zmniejszenie   

    planu wydatków bieżących, 

b. w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące § 4700/01 kwota 3.700,00 zł - zmniejszenie   

    planu wydatków bieżących, 

 

c. w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące § 4210/01 kwota 6.595,00 zł - zwiększenie   

    planu wydatków bieżących, 

d. w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące § 4430/01 kwota 105,00 zł - zwiększenie   

    planu wydatków bieżących, 

 

     e. w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4300/05 kwota        

  1.114,00 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących, 

     f. w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4700/05 kwota        

         7.707,00 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących, 

 

     g. w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4210/05 kwota    

        8.821,00 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących. 

 

 

 

9.  Na wniosek Dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 1 

  

 W dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się  następujące zmiany:  

 

a.   w rozdziale 80104 Przedszkola § 4140/11 kwota 6.000,00 zł - zmniejszenie  planu  

      wydatków bieżących, 



b.   w rozdziale 80104 Przedszkola § 4260/11 kwota 5.000,00 zł - zmniejszenie  planu  

      wydatków bieżących, 

c.   w rozdziale 80104 Przedszkola § 4270/11 kwota 4.000,00 zł - zmniejszenie  planu  

      wydatków bieżących, 

d.   w rozdziale 80104 Przedszkola § 4280/11 kwota 500,00 zł - zmniejszenie  planu  

      wydatków bieżących, 

e.   w rozdziale 80104 Przedszkola § 4360/11 kwota 1.020,00 zł - zmniejszenie  planu  

      wydatków bieżących, 

f.   w rozdziale 80104 Przedszkola § 4410/11 kwota 250,00 zł - zmniejszenie  planu  

      wydatków bieżących, 

g.   w rozdziale 80104 Przedszkola § 4440/11 kwota 900,00 zł - zmniejszenie  planu  

      wydatków bieżących, 

h.   w rozdziale 80104 Przedszkola § 4700/11 kwota 2.000,00 zł - zmniejszenie  planu  

      wydatków bieżących, 

 

i.   w rozdziale 80104 Przedszkola § 3020/11 kwota 1.250,00 zł - zwiększenie  planu  

      wydatków bieżących, 

j.   w rozdziale 80104 Przedszkola § 4110/11 kwota 12.600,00 zł - zwiększenie  planu  

      wydatków bieżących, 

k.   w rozdziale 80104 Przedszkola § 4120/11 kwota 660,00 zł - zwiększenie  planu  

      wydatków bieżących, 

l.   w rozdziale 80104 Przedszkola § 4210/11 kwota 6.000,00 zł - zwiększenie  planu  

      wydatków bieżących, 

m.   w rozdziale 80104 Przedszkola § 4240/11 kwota 10.907,00 zł - zwiększenie  planu  

      wydatków bieżących, 

n.   w rozdziale 80104 Przedszkola § 4300/11 kwota 6.580,00 zł - zwiększenie  planu  

      wydatków bieżących, 

o.   w rozdziale 80104 Przedszkola § 4430/11 kwota 432,00 zł - zwiększenie  planu  

      wydatków bieżących, 

 

     p. w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4300/11 kwota        

  7.350,00 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących, 

     r.  w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4700/11 kwota        

   1.300,00 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących, 

 

     s. w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4210/11 kwota        

         8.650,00 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących, 

 

t.  w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4110/11 kwota 1.600,00 zł  

     - zmniejszenie planu wydatków bieżących, 

u.  w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4120/11 kwota 350,00 zł  

     - zmniejszenie planu wydatków bieżących, 

w.  w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4210/11 kwota 4.000,00 zł  

     - zmniejszenie planu wydatków bieżących,    

z.  w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4280/11 kwota 190,00 zł  

      - zmniejszenie planu wydatków bieżących,     

ź.  w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4300/11 kwota 8.000,00 zł  

      - zmniejszenie planu wydatków bieżących, 

  

    



      ż. w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4260/11 kwota 1.000,00 zł  

      - zwiększenie planu wydatków bieżących,   

 

x.  w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4440/11 kwota 1.551,00 zł  

      - zwiększenie planu wydatków bieżących, 

       

      y.   w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji  

            nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

            w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego   

            § 4110/11 kwota 3.490,00 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących, 

        

      v.   w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji  

            nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

            w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego   

            § 4120/11 kwota 500,00 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących,       

                                     

      q.   w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji  

            nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

            w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego   

            § 4240/11 kwota 2.000,00 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących,        

                                     

      ó.   w rozdziale 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji  

            nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

            w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego   

            § 4440/11 kwota 1.180,00 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących.        

 

 

10.  Na wniosek Dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 2 

  

 W dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadza się  następujące zmiany:  

 

a.   w rozdziale 80104 Przedszkola § 3020/12 kwota 244,00 zł - zmniejszenie  planu  

      wydatków bieżących, 

b. w rozdziale 80104 Przedszkola § 4240/12 kwota 6.500,00 zł - zmniejszenie  planu  

      wydatków bieżących, 

c. w rozdziale 80104 Przedszkola § 4270/12 kwota 3.000,00 zł - zmniejszenie  planu  

      wydatków bieżących, 

d.   w rozdziale 80104 Przedszkola § 4300/12 kwota 3.000,00 zł - zmniejszenie  planu  

      wydatków bieżących, 

 

e.   w rozdziale 80104 Przedszkola § 4210/12 kwota 12.764,00 zł - zwiększenie  planu  

      wydatków bieżących, 

 

     f.  w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4700/12 kwota        

   5.400,00 zł - zmniejszenie planu wydatków bieżących, 

 

     g. w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4210/12 kwota        

  3.000,00 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących, 

     h. w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4300/12 kwota        

         2.400,00 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących, 



     i.  w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 3020/12 kwota 150,00 zł  

     - zmniejszenie planu wydatków bieżących, 

 

     j.  w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 4280/12 kwota 130,00 zł  

     - zwiększenie planu wydatków bieżących. 

     

 

11.  Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

 

    W dziale 852 Pomoc społeczna wprowadza się  następujące zmiany:  

 

a. w rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składniki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe§ 3110 kwota 2.500,00 zł - zmniejszenie                     

planu wydatków bieżących, 

 

b. w rozdziale 85295 Pozostała działalność § 4260 kwota 2.000,00 zł - zmniejszenie  

planu wydatków bieżących, 

c. w rozdziale 85295 Pozostała działalność § 4360 kwota 2.000,00 zł - zmniejszenie  

planu wydatków bieżących, 
 

d. w rozdziale 85295 Pozostała działalność § 4210 kwota 3.000,00 zł - zwiększenie  

planu wydatków bieżących, 

e. w rozdziale 85295 Pozostała działalność § 4400 kwota 2.000,00 zł - zwiększenie               

planu wydatków bieżących, 

f. w rozdziale 85295 Pozostała działalność § 4410 kwota 1.250,00 zł - zwiększenie  

planu wydatków bieżących, 

g. w rozdziale 85295 Pozostała działalność § 4430 kwota 250,00 zł - zwiększenie               

    planu wydatków bieżących.  

 

12.  W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  wprowadza się   

     następujące zmiany:  

 

a. w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód § 4270 kwota  23.000,00 zł  

       - zmniejszenie  planu wydatków bieżących, 

b. w rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi § 4210 kwota  5.000,00 zł  

       - zmniejszenie  planu wydatków bieżących, 

 

c. w rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi § 4300 kwota  5.000,00 zł  

       - zwiększenie  planu wydatków bieżących, 

 

d. w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                                                

§ 4300/01 kwota 40.000,00 zł  - zmniejszenie  planu wydatków bieżących, 

e. w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                                           

§ 4300/02 kwota 4.000,00 zł  - zmniejszenie  planu wydatków bieżących, 

 

f. w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg § 4260 kwota 77.000,00 zł  

- zwiększenie  planu wydatków bieżących, 

 

g. w rozdziale 90095 Pozostała działalność § 4390 kwota  10.000,00 zł  

       - zmniejszenie  planu wydatków bieżących. 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 941 000,00   3 941 000,00   

Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
2 415 000,00   2 415 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00   13 940,00   

4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00   103 600,00   

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
6 000,00   2 460,00   

750 Administracja publiczna 10 314 270,00   10 314 270,00   

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
334 500,00   334 500,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00   50 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00   35 000,00   

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr BBM.0050.246.2020 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 30 listopada 2020  r.

Rozdział Zmiana

0,00   

70004 0,00   

-1 060,00   

4 600,00   

-3 540,00   

0,00   

75022 0,00   

10 000,00   

-10 000,00   



754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
857 556,00   857 556,00   

Ochotnicze straże pożarne 172 700,00   172 700,00   

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
20 000,00   19 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00   57 200,00   

4270 Zakup usług remontowych 29 500,00   29 400,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00   1 050,00   

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00   26 406,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 400,00   950,00   

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00   8 694,00   

0,00   

75412 0,00   

-1 000,00   

-2 800,00   

-100,00   

-750,00   

6 406,00   

-450,00   

-1 306,00   



801 Oświata i wychowanie 48 109 117,19   48 109 117,19   

Szkoły podstawowe 23 320 739,76   23 331 135,76   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 324 788,00   2 341 388,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
292 089,00   265 489,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 643,00   225 923,00   

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
54 781,00   67 181,00   

4260 Zakup energii 616 150,00   617 150,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 31 558,00   28 570,00   

4300 Zakup usług pozostałych 274 429,00   305 620,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
20 564,00   19 875,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 18 460,00   14 573,00   

0,00   

80101 10 396,00   

16 600,00   

-26 600,00   

16 280,00   

12 400,00   

1 000,00   

-2 988,00   

31 191,00   

-689,00   

-3 887,00   



4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
592 699,00   566 951,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
18 990,00   11 827,00   

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 977 237,00   1 971 503,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262 644,00   263 454,00   

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
12 721,00   19 091,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
86 616,00   73 702,00   

Przedszkola 9 698 041,00   9 716 820,00   

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
17 160,00   18 166,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 547 300,00   559 900,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
70 700,00   71 360,00   

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
12 972,00   6 972,00   

-25 748,00   

-7 163,00   

80103 -5 734,00   

810,00   

6 370,00   

-12 914,00   

80104 18 779,00   

1 006,00   

12 600,00   

660,00   

-6 000,00   



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 200,00   121 964,00   

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
73 500,00   77 907,00   

4260 Zakup energii 144 000,00   139 000,00   

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00   29 000,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 580,00   7 080,00   

4300 Zakup usług pozostałych 192 060,00   195 640,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 900,00   3 880,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 6 200,00   5 950,00   

4430 Różne opłaty i składki 5 900,00   6 332,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
169 874,00   168 974,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
8 500,00   6 500,00   

18 764,00   

4 407,00   

-5 000,00   

-7 000,00   

-500,00   

3 580,00   

-1 020,00   

-250,00   

432,00   

-900,00   

-2 000,00   



Licea ogólnokształcące 3 488 359,43   3 488 359,43   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
51 432,00   48 432,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 300,00   43 895,00   

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00   7 605,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
4 000,00   300,00   

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
178 518,00   178 518,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 560,00   57 983,00   

4300 Zakup usług pozostałych 52 282,00   46 536,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
99 676,00   73 999,00   

80120 0,00   

-3 000,00   

6 595,00   

105,00   

-3 700,00   

80146 0,00   

31 423,00   

-5 746,00   

-25 677,00   



Stołówki szkolne i przedszkolne 1 698 175,00   1 686 579,00   

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 910,00   3 760,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 580,00   211 930,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
26 518,00   26 168,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 940,00   41 740,00   

4260 Zakup energii 27 291,00   28 291,00   

4270 Zakup usług remontowych 23 698,00   21 645,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00   840,00   

4300 Zakup usług pozostałych 54 658,00   46 658,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
41 949,00   42 816,00   

80148 -11 596,00   

-150,00   

-650,00   

-350,00   

-2 200,00   

1 000,00   

-2 053,00   

-60,00   

-8 000,00   

867,00   



Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 715 412,00   1 707 750,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 138,00   23 648,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
3 869,00   3 369,00   

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
3 500,00   1 500,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
7 832,00   6 160,00   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

4 843 173,00   4 838 990,00   

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
7 525,00   12 393,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
73 856,00   64 805,00   

80149 -7 662,00   

-3 490,00   

-500,00   

-2 000,00   

-1 672,00   

80150 -4 183,00   

4 868,00   

-9 051,00   



852 Pomoc społeczna 4 660 051,00   4 660 051,00   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

1 350 066,00   1 347 566,00   

3110 Świadczenia społeczne 600 066,00   597 566,00   

Pozostała działalność 614 900,00   617 400,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00   21 000,00   

4260 Zakup energii 6 000,00   4 000,00   

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 400,00   400,00   

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

36 000,00   38 000,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00   2 450,00   

4430 Różne opłaty i składki 0,00   250,00   

0,00   

85214 -2 500,00   

-2 500,00   

85295 2 500,00   

3 000,00   

-2 000,00   

-2 000,00   

2 000,00   

1 250,00   

250,00   



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 697 602,00   1 697 602,00   

Świetlice szkolne 1 486 260,00   1 486 260,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 943,00   12 265,00   

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
11 350,00   15 718,00   

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
71 247,00   65 557,00   

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
23 288 782,54   23 288 782,54   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 105 886,00   11 082 886,00   

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00   7 000,00   

Oczyszczanie miast i wsi 603 072,00   603 072,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00   69 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 417 072,00   422 072,00   

0,00   

85401 0,00   

1 322,00   

4 368,00   

-5 690,00   

0,00   

90001 -23 000,00   

-23 000,00   

90003 0,00   

-5 000,00   

5 000,00   



Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
3 666 949,54   3 622 949,54   

4300 Zakup usług pozostałych 551 000,00   507 000,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 010 000,00   1 087 000,00   

4260 Zakup energii 700 000,00   777 000,00   

Pozostała działalność 324 758,00   314 758,00   

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
10 000,00   0,00   

151 029 692,82   151 029 692,82   

90004 -44 000,00   

Razem: 0,00   

-44 000,00   

90015 77 000,00   

77 000,00   

90095 -10 000,00   

-10 000,00   


